重庆市卫生和计划生育委员会办公室
关于举办重庆市《中华人民共和国

中医药法》知识竞赛的通知

各区县（自治县）卫生计生委、两江新区社发局、万盛经开区卫生计生局，各委属（代管）单位，大型企事业单位职工医院：
    为学习宣传贯彻《中华人民共和国中医药法》（以下简称《中医药法》），深入开展《中医药法》主题宣传月活动，营造依法发展中医药事业的良好氛围。经研究，决定在全市范围内开展《中医药法》知识竞赛活动，现将相关事项通知如下：
一、活动主题
依法发展中医药，服务大众健康。

二、参加对象
    全民参与。

三、活动时间
2017年6月21日—7月10日
四、组织单位
（一）主办单位：市卫生计生委，市中医管理局。
（二）承办单位：中国药房杂志社、重庆市健康教育所。

（三）协办单位：各区县卫生计生委、各医疗卫生单位。
     五、活动形式
活动采取网络和手机答题形式进行。市卫生计生委在官网上（http://www.cqwsjsw.gov.cn/）开设中医药法知识竞赛活动专栏（含手机客户端）。各区县卫生计生委和各医疗卫生单位官网开通竞赛专题的页面链接。
    参加竞赛的人员可登录市卫生计生委、各区县卫生计生委以及相关医疗卫生单位官网参与答题，也可通过手机参与答题。
六、竞赛内容
《中医药法》相关知识。
    七、奖项设置及评比方式
（一）个人奖。

 幸运大奖：10名，奖品为每人500元现金。

 优胜奖：200名，奖品为每人50元手机话费。

 参与奖：2000名，奖品为每人10元手机话费。

 参与奖每日产生100名，答题获得90分以上的人员，通过实时抽奖的方式产生。

 优胜奖每日产生10名，答题获得100分的人员，主办方于每日20：05时通过答题系统随机抽取产生，每日20 优胜奖每日产生10名，答题获得100分的人员，主办方于每日20：05时通过答题系统随机抽取产生，每日20：00后答题的人员参与次日的抽奖。

 幸运大奖共10名，活动结束后，由主办方通过答题系统，从所有答题并获得100分的人员中随机抽取产生。

 每个手机号可多次答题，但仅有一次中奖机会。

 获奖者将由主办方以短信方式通知，优胜奖和参与奖的奖品（手机话费）由主办方直接充值到获奖者手机上，幸运大奖奖金可以银行转账或到现场领取的方式获得。
 （二）组织奖。为表彰各区县卫生计生委的工作，设优秀组织奖10个。优秀组织奖根据各区县卫生计生委官网及下属单位网站竞赛链接设置情况、活动宣传情况、以及所在区县市民参与情况（根据答题人员所填区县判定）等情况，对各区县卫生计生组织实施情况进行综合评比，评选出优秀组织奖。
（三）获奖名单及兑奖方式还将通过市卫生计生委官网竞赛专栏予以公布。
八、工作要求
（一）请各区县卫生计生委高度重视，明确专人负责，主动与技术人员对接，并于6月21日前在卫生计生委官网及下属单位的官网上设置竞赛链接。市属医疗卫生单位直接与技术人员联系竞赛链接事宜。技术人员联系方式见后。
（二）各区县卫生计生委和各医疗卫生单位要广泛宣传，全民动员，通过当地纸质媒体、电视媒体、新兴媒体等多种途径扩大竞赛知晓度和参与度。
（三）各医疗卫生单位，尤其是中医医疗机构，要在单位醒目位置设置知识竞赛宣传展板。宣传展板的模板由市卫生计生委制作，模板内容及格式将由市卫生计生委通过QQ工作群的方式提供给各区县卫生计生委及相关委属单位（相关事项另行告知）。
（四）请各区县卫生计生委、委属单位确定（四）请各区县卫生计生委、委属单位确定1名工作人员具体负责知识竞赛相关事宜，并请于6月20日前反馈至市卫生计生委。
九、联系人及方式
    市卫生计生委中医综合处：刘璐（负责活动各个事项解答），  67706809、13628308998；
技术支持：谭明（负责网络链接及网站维护），13883078715；

竞赛活动工作群QQ号竞赛活动工作群QQ号：148620628。
     附件：各单位活动负责人基本信息表

重庆市卫生和计划生育委员会办公室
         2017年6月19日
附件

各单位活动负责人基本信息表
	单位
	姓名
	所在部门（科室）
	职务
	联系电话
	QQ号

注：本表由各区县卫生计生委、委属各单位填写。